CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 294/2024
PROJETO DE LEI Nº 304/2024

Denomina “Irmã Judith Elisa Lupo” o Centro
de Referência de Assistência Social do Valle
Verde, localizado na sede do município.

Art. 1º Fica denominado “Irmã Judith Elisa Lupo” o Centro de Referência de
Assistência Social (CRAS) do Valle Verde, localizado Avenida Lázaro Machado s/nº, no Valle
Verde, na sede do município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de setembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V66KW63DGRSW052K
		2024-09-11T09:32:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura